رئیس جمهور همچنین خواهان افزایش ارتباط سفارتخانه‌ها و نمایندگی‌های خارج از کشور با بخش‌های اقتصادی دولت شد و افزود: در عرصه جهانگردی و اهتمام به درآمدهای غیر نفتی و صدور کالا کار بیشتر باید صورت گیرد و وزارت امور خارجه و نمایندگی‌ها باید در این عرصه نقش مهمی ایفا کنند. انتهای پیام/

### شهرستان سمیرم به تشنج کشیده شد

شنبه 25 مرداد 1382- 16 اوت 2003

خبرگزاری فارس - پیرو اعلام الحاق منطقه ورشت شهرستان سمیرم به شهرستان دهاقان شهرستان سمیرم از توابع استان اصفهان به تشنج کشیده شد.

به گزارش خبرگزاری فارس یک منبع آگاه در این باره گفت: پیرو بحث تقسیمات کشوری و اعلام الحاق منطقه ورشت سمیرم به دهاقان و شهرستان شدن دهاقان عده‌ای از اهالی سمیرم ابتدا به صورت پراکنده و سپس به صورت نسبتاً گسترده به این مساله اعتراض کرده و شهر به تشنج کشیده شد.

انتهای پیام/

## تروریسم و سلاحهای کشتار جمعی

حضور عناصر ارشد سازمان تروریستی القاعده در «خانه های امن» در ایران، از دید یک روزنامه آلمانی پرویز فرهنگ (رادیو فردا): شنبه 25 مرداد 1382- 16 اوت 2003

در حالی که همه روزنامه های آلمانی زبان به دستگیری حمیلی که به عنوان رهبر شبکه تروریستی القاعده در جنوب شرقی آسیا شناخته می وشد پرداخته اند، روزنامه Die Welt افزون بر آن در شماره امروز خود باز هم به ایران نگریسته و در مقاله ای در پیوند با حضور اعضای القاعده در ایران می نویسد: نخستین اعتراف ایران که اعضای شبکه تروریستی القاعده در این کشور در بازداشت به سر می برند، پیامد فشارهای آمریکا بود.

روزنامه Die Welt در پایان می نویسد: هسته های تروریستی دیگری به شیوه هسته کنیا در سومالی، اتیوپی، یمن، و نیز عربستان سعودی سازمان دهی شده اند. انتهای پیام/

### اجرای سناریوی تسلیم طلبان در سمینار سفرا و کارداران جمهوری اسلامی کیهان - شنبه 25 مرداد 1382 - 16 اوت 2003

بازی با منافع ملی به سمینار سفرا هم کشیده شد. براساس خبرهای موثق، جریان مشکوکی که برای الحاق غیرقابل توجه ایران به پروتکل (2+93) اقدامات شتابزده ای را آغاز کرده است، بنا دارد از فرصت برپایی سمینار نمایندگان سیاسی جمهوری اسلامی در خارج از کشور حداکثر بهره برداری را بکند.